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1 Perustiedot 

1.1 Hakemuksen vireilletulo 

Hakemus on tullut vireille aluehallintovirastossa 30.5.2024. 

1.2 Luvan hakemisen peruste 

Hakemus on tullut vireille ympäristönsuojelulain (527/2014) 88 §:n perus-

teella.  

Uudenmaan ympäristökeskuksen 26.2.2007 antaman päätöksen No YS 268 

(Dnro UUS-2005-Y-45-111) lupamääräyksen 11. mukaan ”Toiminnanhar-

joittajan on hyvissä ajoin, viimeistään kuusi kuukautta ennen toiminnan lo-

pettamista esitettävä yksityiskohtainen suunnitelma vesiensuojelua, ilman-

suojelua, maaperänsuojelua ja jätehuoltoa koskevista toiminnan lopettami-

seen liittyvistä toimista.” 

1.3 Toiminnan luvanvaraisuus 

Toiminta on luvanvaraista ympäristönsuojelulain 27 §:n 1 momentin ja liit-

teen 1 taulukon 2 kohdan 6 b) perusteella. 

1.4 Toimivaltainen lupaviranomainen 

Etelä-Suomen aluehallintovirasto on toimivaltainen lupaviranomainen ym-

päristönsuojelulain 34 §:n ja ympäristönsuojelusta annetun valtioneuvoston 

asetuksen (713/2014) 1 § 2 momentin 6 d) kohdan perusteella. 

2 Asia 

2.1 Taustatiedot 

2.1.1 Sijainti 

Tehdas sijaitsee PPG Tikkurilan tehdasalueella kiinteistöllä 92-64-104-5. 

Tehdasrakennuksen omistaa Chromaflo Technologies Finland Oy, mutta 

maapohjan omistaa PPG Tikkurila. Tehdas on toiminut alueella vuokralai-

sena.   

2.1.2 Kaavoitus 

Tuotantolaitos sijoittuu asemakaavassa teollisuus- ja/tai varastorakennus-

ten korttelialueelle kaavamerkinnällä T.  



 212/2024 3 (10) 

 ESAVI/21066/2024  

 

 

2.1.3 Päätökset ja sopimukset  

2.1.3.1 Voimassa oleva ympäristölupa 

Uudenmaan ympäristökeskuksen 26.2.2007 myöntämä ympäristölupa (Nro 

YS 286, Dnro UUS-2005-Y-45-111).  

2.2 Hakemuksen mukainen toiminta 

2.2.1 Yleiskuvaus 

Chromaflo Technologies Finland Oy on valmistanut ja varastoinut vesiohen-

teisia sävytyspastoja Vantaan Tikkurilassa vuodesta 1997 alkaen. Toiminta 

tehtaalla aloitettiin tuolloin Tikkurila CPS Oy nimellä, mutta yrityskaupan 

myötä nimi muuttui vuonna 2000 CPS Color Oy:ksi ja jälleen vuonna 2013 

Chromaflo Technologies Finland Oy:ksi. Vuonna 2022 tapahtui kolmen yri-

tyksen fuusio, jossa Ferro, Prince ja Chromaflo yhdistyivät. Uuden yhtiön 

nimeksi tuli Vibrantz Tecnologies. Vantaan yksikkö jatkoi kuitenkin toimin-

taa Chromaflon nimellä. 

Vibrantz Technologies päätti vuonna 2023 sulkea Vantaan yksikön ja siirtää 

tuotannon Hollannin yksiköihin. Tuotantotoiminta lopetettiin 31.12.2023. 

Vuokrasopimus PPG Tikkurilan kanssa on kirjallisesti sovittu päättymään 

30.6.2024. Vuokrasopimuksessa on maininta, että tontti on saatettava al-

kuperäiseen tilaan, mikäli vuokranantaja ei halua lunastaa tehdasraken-

nusta. PPG Tikkurila on päättänyt, että tehdasrakennus puretaan ja tontti 

on saatettava heidän määrittelemäänsä tilaan. Tehdasrakennuksen purku-

lupahakemus on vireillä Vantaan kaupungin rakennusvalvonnassa. Purku-

töiden arvioitu aloitus olisi tällöin elo-syyskuu 2024, kun purkulupa on 

saatu. Purkutyötä tekemään on valittu Lotus Demolition Oy. 

Suurin osa koneista ja laiteista on siirretty Hollantiin joulukuun 2023 ja hel-

mikuun 2024 välisenä aikana. Loput koneet ja laitteet on myyty tai tullaan 

myymään tai romuttamaan. Raaka-aineet, kemikaalit ja pakkausmateriaalit 

on pääsääntöisesti siirretty Hollantiin ja loput hävitetty Fortumin toimesta. 

2.2.2 Lopettamistoimenpiteet 

Vesiensuojelu 

Toiminnan lopettamisen aikana veden käyttö on ollut vähäistä. Tarvittavat 

koneiden ja laitteiden pesut on suoritettu kuten normaalissa toiminnassa 

siihen tarkoitetulla pesupaikalla. Pesupaikalta vedet on johdettu teollisuus-

jätevesiviemäriin, joka on ollut normaalin tarkkailun piirissä. HSY:lle ilmoi-

tettu tuotanto toiminnan loppumisesta. Jäteveden johtamisen tarkkailu lo-

petettu helmikuussa 2024 HSY:n päätöksellä koska viimeisessä helmikuun 
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otoksessa virtaama oli jo todella pieni. Saniteetti- ja teollisuusvesikaivot ul-

kona tullaan tyhjentämään ja huuhtelemaan kesäkuussa ennen vuokrasuh-

teen päättymistä. Syntynyt pesujäte toimitetaan hävitykseen. 

Kylmäpiirin lauhduttimien vesi-glygoli seos on otettu talteen ja toimitettu 

Fortumille hävitykseen. 

Purkuyhtiön mukaan veden käyttö purkutyön aikana on vähäistä. Rakennus 

on teräsrunkoinen ja seinäelementit kiinni pulttiliitoksilla, jolloin purkami-

nen tapahtuu elementti kerrallaan. Rakennus pyritään mahdollisuuksien 

mukaan ottamaan uudelleen käyttöön muualla. Vettä käytetään lähinnä 

pohjalaatan piikkauksessa ehkäisemään pölyämistä.  

Ilmansuojelu 

Pölyävät raaka-aineet (pigmentit ja täyteaineet) on siirretty Hollannin teh-

taille. Pölynpoistojärjestelmä (Dalamatic) imuroitu puhtaaksi ja pesty. Tä-

män jälkeen laite on toimitettu Tikkurilan romuun hävitettäväksi. Pölyävät 

jätteet on toimitettu Fortumille hävitettäväksi. Rakennuksen pohjalaatan 

piikkauksen aikana käytetään tarvittaessa vettä pölyämisen estämiseksi. 

Heidehofintien puolella olevaan rakennuksen sivuun rakennetaan suoja-aita 

mahdollisen pölyämisen estämiseksi jalankulkuväylälle. 

Maaperänsuojelu 

Vuokra alueella ei ole tehty ennen vuokrasopimuksen solmimista (1997) 

maaperätutkimusta. Maaperätutkimus tehtiin PPG Tikkurilan vaatimuksesta 

maaliskuussa 2024 sen jälkeen, kun kaikki raaka-aineet oli siirretty Hollan-

tiin. Tutkimus toteutettiin ottamalla 4 näytettä ulkoalueelta ja 6 näytettä 

tehtaan sisältä. Näytteet otettiin konsultin toimesta kairaamalla 120 mm 

näytteenotto reikiä 4 metrin syvyyteen. Näytteistä ei löytynyt raja-arvon 

ylittäviä pitoisuuksia. Tehdasalueen asfaltti rakennuksen ympäriltä sadekai-

voineen tullaan säästämään mahdollisimman kattavasti purkutyön aikana 

PPG Tikkurilan pyynnöstä. Maaperässä olevat paalut katkaistaan n. 0,5–1 

metrin matkalta ja loppu paalu jätetään maaperään. Maahan jääviä paaluja 

tullaan hyödyntämään tontin jatko käytössä. Pohjalaatan piikkauksessa 

syntyvästä betonijätteen hävityksestä huolehtii Lotus Demolitionin. Tarvit-

taessa työn aikana otetaan maaperänäytteitä. Lopuksi rakennuspaikka pei-

tetään kivimurskalla. 

Jätehuolto 

Metalliromut toimitetaan Tikkurilan romuun. Tyhjät raaka-aine pakkaukset 

(tynnyrit ja IBC kontit) toimitettu Paketo Oy:lle. Muu jätehuolto on hoidettu 

kaikkien jakeiden osalta Fortum Recycling & Waste toimesta.  
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Purkutöiden aikana mahdollisesti syntyvästä rakennusjätteestä huolehtii 

Lotus Demolition. Hakemukseen on liitetty purkusuunnitelma. Purkusuunni-

telman mukaan työ tehdään lajittelevana purkutyönä. Materiaalit jaetaan 

eri jätejakeisiin: betoni-, seka- ja polttokelpoinen jäte, jotka toimitetaan jä-

tejakeittain eriteltyihin jätteenkäsittelyyn. Kierrätettävästä betonista ote-

taan tarvittavat näytteet sen puhtauden varmistamiseksi ennen sen kuljet-

tamista jatkokäyttöön.   

3 Käsittely 

3.1 Tiedottaminen 

Asian käsittelyssä on sovellettu ympäristönsuojelulain 96 §:ää. Hakemuk-

sen vireilläolosta on tiedotettu julkaisemalla asian tiedot osoitteessa 

ylupa.avi.fi. Enempi tiedottaminen ei asian luonteen vuoksi ole ollut tar-

peen.  

3.2 Lausunnot 

Aluehallintovirasto on pyytänyt hakemuksesta lausunnon Uudenmaan elin-

keino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta ja Vantaan kaupungin ympäris-

tönsuojeluviranomaisilta. Lisäksi lausunto on pyydetty HSY Vedeltä.  

3.2.1 Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen lausunto 

ELY-keskuksen näkemyksen mukaan toiminnan lopettamissuunnitelma on 

voimassa olevan ympäristöluvan määräyksen 11 mukainen ja suunnitel-

massa on riittävästi huomioitu toiminnan lopettamineen liittyvät seikat ve-

sien-, ilman- ja maaperänsuojelun sekä jätehuollon näkökulmasta.  

ELY-keskus katsoo, että saatujen tietojen perusteella ja edellä mainituin 

perustein Chromaflo Technologies Finland Oy:n sävytyspastatehtaan ympä-

ristölupa voidaan rauettaa.  

ELY-keskus antaa maaperään liittyen toiminnanharjoittajalle erillisen kan-

nanoton. 

3.2.2 Vantaan kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisen lausunto 

Laitoksella on ollut käytössä kemikaaleja sekä väripigmenttejä. Purkutyössä 

on huomioitava, ettei kemikaaleja, väripigmenttiaineita tai työkoneiden öl-

jyjä taikka kiintoainesta pääse piha-alueiden hulevesikaivojen tmv. kautta 

hulevesiviemäriin sekä edelleen Keravanjokeen. Ilmoituksessa on esitetty, 

että pohjalaatan piikkauksen pölyn torjunnassa käytetään vettä. Keravan-

joessa elää vuollejokisimpukka (Unio crassus), joka on EU:n luontodirektii-

vin liitteessä IV mainittu tiukasti suojeltu laji. Tiukkaa suojelua edellyttäviin 

https://ylupa.avi.fi/fi-FI
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eläinlajien yksilöiden lisääntymis- tai levähdyspaikkoja ei saa hävittää eikä 

heikentää (LSL 9/2023, 78 §). Lisäksi Keravanjoesta on tehty havaintoja 

taimenen poikasista (Vantaanjoen kalatalousalueen käyttö- ja hoitosuunni-

telma 2022–2031). Purkutyöt ajoittuvat loppukesään sekä syksyyn, jolloin 

on odotettavissa myös runsaampia sateita. Tällöin kemikaalien/pigment-

tien/kiintoaineksen (mm. piikkauksesta muodostuva hienojakoinen betoni) 

mahdollinen huuhtoutuminen hulevesiviemäriin on todennäköisempää. Pu-

rettaessa on huolehdittava hulevesikaivojen suojauksesta esim. tulppauk-

sella, sulkuventtiilillä, kaivon sulkumatolla siten, ettei niihin päädy kemi-

kaaleja, väripigmenttejä tai kiintoainesta. jne. Tämä koskee myös irrotettu-

jen purkukappaleiden ulkovarastointialueilta kertyviä hulevesiä. Vantaan 

karttajärjestelmän mukaan Cromaflo Technologies Finland Oy:n tehtaan 

alueelta hulevedet purkavat Keravanjokeen juuri Vuollejokisimpukan esiin-

tymisalueen yläpuolella (Allevo: Vuollejokisimpukoiden seuranta Tikkurilan-

koskella 2019).  

3.2.3 HSY Veden lausunto 

HSY on tehnyt teollisuusjätevesisopimuksen Chromaflo Technologies Fin-

land Oy:n (tuolloin Cps Color Oy) kanssa 15.11.2011. Chromaflo Technolo-

gies Finland Oy on toiminut sopimuksen ehtojen mukaisesti. HSY on irtisa-

nonut saamiensa tietojen mukaisesti teollisuusjätevesisopimuksen sekä lo-

pettanut tarkkailuvelvoitteen 2.1.24 alkaen.  

HSY haluaa muistuttaa, että tehdasrakennuksen purkamisen aikana on 

noudatettava edelleen HSY:n jätevesiviemäriin johdettavien vesien raja-ar-

voja sekä yleisiä toimitusehtoja. Jos tehdasrakennuksen tyhjentämisen ja 

purkamisen yhteydessä tai viemäreiden, putkistojen ja linjastojen tyhjen-

nysten yhteydessä löytyy edelleen mm. raaka-aineita, kemikaaleja, vesi-

glykoliseosta tai muita vastaavia aineita, näitä ei saa hävittää laskemalla 

tuotetta jätevesiviemäriin, vaan aineet on toimitettava asianmukaiseen kä-

sittelyyn.    

3.3 Muistutukset ja mielipiteet 

Hakemuksesta ei ole jätetty muistutuksia tai mielipiteitä. 

3.4 Selitys 

Purkukohteena oleva tehdaslaitos on tyhjennetty kaikista tuotantomateri-

aaleista ja sekä koneista ja laitteista. Tuotantolaitoksen ympäristöön (4 kpl 

maaperäkairausta) sekä itse tehtaaseen (6 kpl lattian läpi kairausta) on 

tehty maaperätutkimus (Ramboll 16.04.2024), tutkimuksessa ei havaittu 

haitallisia aineosia maaperässä.   
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Tehtaan runko on teräsrakenteinen, ulkoseinät Paroc pelti-villaelementtiä, 

alapohja ja toimisto välipohjat sekä sokkelit ovat betoni rakenteisia. Betoni-

set rakenneosat puretaan n. 300–500 mm kappaleisiin ja kuljetetaan pois, 

betonipurussa käytetään tarvittaessa vettä n. 4–5 m3 päivässä, alapohja on 

maakostea (alapohja valettu maata vasten) joka pienentää veden kulu-

tusta. Käytetty vesi imeytyy betoniin ja maaperään. Rakennusta ei ole sala-

ojitettu.  

Tehdasrakennuksen etäisyys Keravanjoesta on n. 250 metriä, koillispuolella 

rakennus rajoittuu muun tehdasalueen asfaltointi alueeseen sekä nurmik-

koon ja rakentamattomaan maa-alueeseen.  

Purkutyömaa-alueen sadevesikaivoihin, 3 kpl, lisätään suodatinkangas ja 

ritiläkannet vaihdetaan umpikansiin. Tehtaan viemäri on purettu ja liitos-

kohta viemäriverkostoon on tulpattu. Kattovesien sadevesiviemäri tul-

pataan ennen vesikaton purkua.  

4 Aluehallintoviraston ratkaisu 

Aluehallintovirasto päättää, että toiminnan ympäristölupa nro YS 268 (Dnro 

UUS-2005-Y-45-111) raukeaa.   

4.1 Lupamääräys  

1. Luvanhaltijan on laadittava sävypastavalmistustoiminnan lopettamistoi-

mista yhteenveto, jonka on sisällettävä vähintään seuraavat tiedot:  

• yhteenveto lopettamistoimista ja  

• tiedot jätteistä ja vaarallisista jätteistä ja niiden käsittelystä (jätenimike, 

tunnusnumero, laatu, määrä, käsittelytapa, toimituspaikka).  

Yhteenveto voidaan sisällyttää voimassa olevan ympäristölupapäätöksen 

nro YS 268 (Dnro UUS-2005-Y-45-111) lupamääräyksen 16. mukaiseen 

vuosiyhteenvetoon, joka on toimitettava vuoden 2025 maaliskuun loppuun 

mennessä toimivaltaiselle valvontaviranomaiselle ja kunnan ympäristön-

suojeluviranomaiselle.  

5 Ratkaisun perustelut 

5.1 Ympäristöluvan ratkaisun perustelut 

Hakemus koskee ympäristönsuojelulain 88 §:n mukaista luvan rauetta-

mista. Ympäristönsuojelulain 88 §:n mukaan lupaviranomainen voi päättää, 

että lupa raukeaa, jos toiminnanharjoittaja ilmoittaa, että toiminta on lope-

tettu. Ympäristönsuojelulain 94 § 3 momentin mukaan, jos ympäristölupa 

ei sisällä riittäviä määräyksiä toiminnan lopettamiseksi tarvittavista 
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toimista, lupaviranomaisen on annettava tätä tarkoittavat määräykset. Val-

vontaviranomainen on katsonut, että lopettamistoimenpiteet on tehty asi-

anmukaisesti ja lupa voidaan rauettaa.  

Aluehallintovirasto on ratkaisussaan ottanut huomioon ympäristönsuojelu-

lain ja jätelain tavoitteet ja yleiset periaatteet sekä näiden lakien ja niiden 

nojalla annettujen asetusten vaatimukset. Harkintaan on vaikuttanut myös 

ilmoituksen käsittelyn aikana saatu lausunto. Lähtökohtana ratkaisussa on 

ollut hakijan esittämät toimenpiteet haittojen vähentämiseksi. Aluehallinto-

virasto katsoo, että lopettamistoimet on tehty asianmukaisesti.  

Koska toimivaltainen valvontaviranomainen ja kunnan ympäristönsuojeluvi-

ranomainen eivät ole vastustaneet ympäristöluvan rauettamista, aluehallin-

tovirasto katsoo, että Chromaflo Technologies Finland Oy:n ympäristölupa 

voidaan rauettaa. Selityksen mukaan toimintaa koskevat kemikaalit, tuo-

tantolaitteet ja jätteet on poistettu laitosalueelta. Aluehallintovirasto on an-

tanut lupamääräyksen 1. valvonnallisista syistä, jotta lopettamistoimenpi-

teet tulee tehtyä asianmukaisesti.  

Ympäristönsuojelulain 94 § mukaan luvanvaraisen toiminnan päätyttyä toi-

mintaa harjoittanut vastaa edelleen lupamääräysten tai valtioneuvoston 

asetuksella säädetyn yksilöidyn velvoitteen mukaisesti tarvittavista toimista 

pilaantumisen ehkäisemiseksi, samoin kuin toiminnan vaikutusten selvittä-

misestä ja tarkkailusta. 

Maaperän ja pohjaveden puhdistamistarve arvioidaan ympäristönsuojelu-

lain 14 luvun mukaisesti. Ympäristönsuojelulain 135 §:n mukaan elinkeino-, 

liikenne- ja ympäristökeskus arvioi maaperän puhdistamisen tarpeen. 

Edellä olevan perusteella tässä päätöksessä ei ratkaista pilaantuneen maa-

perän puhdistamista ja tarkkailua koskevia asioita.  

Laitoksen rakennusten purkaminen ja purkamisen seurauksena syntyvät 

päästöt ja jätteet sekä niiden käsittely eivät ole toimintaa koskevan ympä-

ristöluvan No YS 268 (Dnro UUS-2005-Y-45-111) mukaista toimintaa tai 

toiminnan lopettamistoimenpiteitä. Laitoksen purkaminen on toteutettava 

muun muassa maankäyttö- ja rakennuslain (132/1999, MRL) mukaisesti, ja 

MRL 130 §:n mukaan toimenpideluvan, purkamisluvan ja maisematyöluvan 

ratkaisee kunnan rakennusvalvontaviranomainen. Purkamisen seurauksena 

syntyneen jätteen käsittelyyn, jolla tarkoitetaan jätteen hyödyntämistä tai 

loppukäsittelyä tai hyödyntämisen tai loppukäsittelyn valmistelua, on haet-

tava erikseen ympäristölupaa tai muu vastaava lainsäädännönmukainen 

hyväksyntä. Ympäristölupatarpeen arvioi Uudenmaan ELY-keskus. 
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6 Vastaus lausunnoissa esitettyihin vaatimuksiin 

Lausunnoissa esitetyt vaatimukset on otettu huomioon ratkaisussa ja lupa-

määräyksissä sekä niiden perusteluissa ilmenevällä tavalla.  

7 Päätöksen voimassaolo ja luvan tarkistaminen 

7.1 Päätöksen voimassaolo 

Päätös on voimassa toistaiseksi. 

8 Sovelletut säännökset 

Ympäristönsuojelulaki (527/2014) 6, 7, 88, 133, 135 § 

Valtioneuvoston asetus ympäristönsuojelusta (713/2014) 

9 Käsittelymaksu 

Käsittelymaksu on 2 130 euroa.  

Lasku lähetetään erikseen Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelukes-

kuksesta. 

Asian käsittelystä peritään maksu, joka määräytyy aluehallintovirastojen 

maksuista vuonna 2024 annetun valtioneuvoston asetuksen (1171/2023) ja 

sen asetuksella (391/2024) muutetun liitteen mukaisesti. Asetuksen liitteen 

kohdan 3.1 taulukon mukaan orgaanisia liuottimia käyttävän laitoksen 

(muu kuin direktiivilaitos) toimintaa koskevasta päätöksestä perittävän 

maksun suuruus on 21 300 euroa. Luvan raukeamista (ympäristönsuojelu-

laki 88 §) koskevasta päätöksestä peritään maksu, joka on 10 prosenttia 

taulukon mukaisesta kiinteästä maksusta 

10 Tiedottaminen 

10.1 Päätös 

Chromaflo Technologies Finland Oy 

Vantaan kaupunki 

Vantaan kaupungin ympäristönsuojeluviranomainen 

HSY Vesi 

Suomen ympäristökeskus 
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10.2 Päätöksestä tiedottaminen 

Aluehallintovirasto tiedottaa päätöksen antamisesta julkaisemalla kuulutuk-

sen ja päätöksen aluehallintovirastojen verkkosivuilla (ylupa.avi.fi). Tieto 

kuulutuksesta julkaistaan myös Vantaan kaupungin verkkosivuilla.  

11 Muutoksenhaku 

Päätökseen saa hakea muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta valittamalla. 

12 Liite 

Valitusosoitus  

13 Asian käsittelijät 

Asian on ratkaissut ympäristöneuvos Kari Pirkanniemi ja esitellyt ympäris-

töylitarkastaja Janne Kohonen. 

Asiakirja on hyväksytty sähköisesti. Merkintä sähköisestä hyväksymisestä 

on asiakirjan viimeisellä sivulla. 

 

https://ylupa.avi.fi/fi-FI
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VALITUSOSOITUS 

Tähän aluehallintoviraston päätökseen tai siitä perittävään maksuun voi hakea muutosta 

kirjallisella valituksella. Valituksen saa tehdä sillä perusteella, että päätös on 

lainvastainen. 

Päätöksestä voivat valittaa asianosaiset, sekä vaikutusalueella ympäristön-, terveyden- 

tai luonnonsuojelun tai asuinympäristön viihtyisyyden edistämiseksi toimivat 

rekisteröidyt yhdistykset tai säätiöt, sijaintikunta ja vaikutusalueen kunnat ja niiden 

ympäristönsuojeluviranomaiset, sekä elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukset ja muut 

asiassa yleistä etua valvovat viranomaiset.  

Asian käsittelystä hallinto-oikeudessa voidaan periä oikeudenkäyntimaksu siten kuin 

tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) ja oikeusministeriön asetuksessa 

tuomioistuinmaksulain 2 §:ssä säädettyjen maksujen tarkistamisesta (1122/2021) 

säädetään. Maksun suuruus on 270 euroa. Tuomioistuinmaksulaissa on erikseen 

säädetty tapauksista, joissa maksua ei peritä. Tarkempia tietoja maksuista saa hallinto-

oikeudesta.  

Toimi näin  

Jos haet muutosta aluehallintoviraston päätökseen, tee kirjallinen valitus Vaasan 

hallinto-oikeuteen ennen valitusajan päättymistä. Valitusaika päättyy 21.10.2024. 

 

Valitusaika määräytyy seuraavasti: 

• Päätöksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen viimeistään seitsemäntenä (7.) 

päivänä siitä, kun aluehallintovirasto on julkaissut päätöksen verkkosivuillaan. 

• Valitusaika on 30 päivää päätöksen tiedoksisaannista. 

• Kun määräaikaa lasketaan, sitä päivää, kun päätös on saatu tiedoksi, ei oteta 

lukuun.  

• Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 

jouluaatto, juhannusaatto tai arkilauantai, määräaika päättyy ensimmäisenä 

arkipäivänä sen jälkeen. 

Ilmoita valituksessa 

• valittajan nimi, postiosoite, puhelinnumero ja muut tarpeelliset yhteystiedot, kuten 

sähköpostiosoite. Jos valittajana on yhteisö, ilmoita sen nimi ja yhteystiedot. 

• laillisen edustajan, asiamiehen tai muun valituksen laatineen henkilön nimi ja 

postiosoite, puhelinnumero ja muut tarpeelliset yhteystiedot, kuten 

sähköpostiosoite 

• sellainen postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät 

asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Hallinto-oikeus voi valita, mihin 

osoitteeseen se toimittaa asiakirjat, jos sille on ilmoitettu useampia 
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prosessiosoitteita tai jos yhtäkään ilmoitettua yhteystietoa ei ole nimetty 

prosessiosoitteeksi.  

• päätös, johon haetaan muutosta  

• päätöksen kohta, johon haetaan muutosta  

• mitä muutoksia päätökseen vaaditaan 

• perusteet, joilla muutosta vaaditaan 

• mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu 

valittajaan 

Yhteystietojen muutoksesta on ilmoitettava viipymättä hallinto-oikeudelle valituksen 

vireillä olon aikana. 

Valituksen liitteet 

• aluehallintoviraston päätös, johon muutosta haetaan (alkuperäisenä tai 

jäljennöksenä) 

• asiakirjat, joita käytetään vaatimusten tukena (jollei niitä ole toimitettu jo 

aiemmin aluehallintovirastoon) 

• valtakirja 

o asiamiehen on liitettävä valitukseen valittajalta saatu valtakirja − ellei hän 

ole asianajaja, julkinen oikeusavustaja tai sellainen oikeudenkäyntiavustaja, 

joka määritellään luvan saaneista oikeudenkäyntiavustajista annetussa 

laissa (715/2011). 

o asiamiehen ei tarvitse toimittaa valtakirjaa, jos hallinto-oikeuteen 

toimitetaan sellainen sähköinen asiakirja, jossa on selvitys asiamiehen 

toimivallasta. Asiamiehen ei myöskään tarvitse esittää valtakirjaa, jos 

valittaja on antanut valtuutuksen suullisesti tuomioistuimessa tai jos 

asiamies on toiminut asiamiehenä asian aikaisemmassa käsittelyvaiheessa. 

Lähetä valitus hallinto-oikeuteen 

Hallinto-oikeuden yhteystiedot ovat: 

Vaasan hallinto-oikeus 

Korsholmanpuistikko 43, 4. krs (käyntiosoite) 

PL 204, 65101 Vaasa (postiosoite) 

sähköposti: vaasa.hao@oikeus.fi 

puhelinvaihde: 029 56 42 611 

asiakaspalvelu: 029 56 42 780 (avoinna ma−pe kello 8.00–16.15) 

telekopio (fax): 029 56 42 760 

Valituksen saapuminen määräajassa on valittajan vastuulla, kun se lähetetään postitse, 

sähköpostitse, telekopiona tai lähetin välityksellä. Suljetussa laitoksessa oleva henkilö 

voi antaa valituskirjelmän valitusajan kuluessa myös sille henkilölle, joka on määrätty 

laitoksessa tätä tehtävää hoitamaan tai laitoksen johtajalle. 
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Valituksen on oltava perillä hallinto-oikeuden kirjaamossa viimeistään valitusajan 

viimeisenä päivänä ennen hallinto-oikeuden aukioloajan päättymistä. 

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 

osoitteessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet 
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